
SMLOUVA o DILo č.06121

uzavíraJí níŽe uvecieného dne, měsíce a roku podle $ 2586 a násl. zÍl<ona i.89/2012 Sb.' občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo

I.
SMLUVNI STRÁNY

OBJEDNATEL : Hlavní město Praha
Mariánské náměstí 2'
110 00 Praha 1

IČ:00064581
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka a.s.

číslo účtu : 49023-5 l57998/6000
r' zastoupení:
SOLID správa nemovitostí Praha a.s.
Na Příkopě 121853

110 00 Praha 1

IČ: 00507351
DIČ: CZO0507351
zastorrpený: ing. Jar'oslav Svoboda, prokurista

ZHoTovITEL : Josef Brožík instalatérstvÍ
Soukenická 17 Praha 1 110 00
zastoupený : Josef Brožík
IC : 1 2625 680, DIC : C2480 427 21 1

bankovní spojení: ČS Praha 1

číslo účtu : 1938837359/0800

II.
MÍSTo KoNÁNÍ

Vlašská 9/355' Praha 1

suterén až podkroví

ilI.
PREDMET PLNENI

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj naklad a nebezpečí pro objednatele za
podmínek níŽe uvedených tyto práce:

Oprava ZTI

Výměna prasklé a zarostlé odpadní a vodovodní stoupačky, rozvodů odpadního a vodovodního
potrubí včetně armatur. oprava, vysazení odboček, propojení, pťočištění a propláchnutí stávající
kanalizace a vodovodu včetně kontroly jejich frrnkčnosti' Výměna zařizovacích předmětů a
lytokových armatur' Provedení prací bouracích, lešenářskýclr, elektrikářských a uklidor1ich
souvise.jícícl'r s výše uvedenýn popiserrr. Napytlovárrí, vynesení' naloŽení a odvoz suti a
demontovaného materiálu na skládkLr.

fur



IV.
CAS PLNENI

Termín zahájení: 24. 11. 202l

1enrrin ttkonČeni: 3l' 12. 202 'l

V.
CENADÍLA

1) Cena díla je tvořena dle zákona 52611990 o cenách, dohodou o smluvní ceně bez DPH
24',l.33l'-Kč

s1oly : dvěstěčtyřicetsedmtisíctřistatřicetj edrrakorunčeských
DIe zákona 23 512004 Sb. $92a' $92e je příjemce plnění povinen doplnit a přiznat 2I % DPH.

2) V případě, kdy dojde ke změně poŽadavků objedrratele na rozsah nebo změnu prací či
materiálu bude tato skutečnost řešena dodatkem ke snrlouvě o dilo č.06121.

3) Veškeré více-práce musí být odsouhlaseny zástupcem objednatele ve stavebním deníku.

PLATEBNI A FAKTURACNI PODMINKY

1) objednatel uhradí jedinou ťakturu po přec1ání a převzetí prací. případně po odstranění vad a ne-
doděllrťr.

2) objednatel si vyhrazuie p1'ávo vÍátit neulrrazenou fakturu zhotoviteli do 14 dnů od r'ystavení
v případě, Že bude obsahovat nesprávné cenové nebo iderrtifikační údaje.

VII.
POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1) Poskytne na provedené práce zarrrku v délce 24 rněsíců ode dne převzetí a předání prací.
2) Penále za opt'ávněnou reklamaci činí 0,5 % z ceny provedené práce. Toto penále však zhotovitel

neplatí, jestliŽe reklamovanou závadu bezplatně oc1straní do 10 ti dnů od uplatnění reklamace
objednatelem.

3) Pro případ prodlení Zhotovitele s ukončením prací sjednává se smluvní pokuta ve ýši 0'5 % z
ceny nedokončenélro dí1a za kaŽdý kalendářní den z prodlení'

4) Zhotovitel se zavazuje zachovávat na stavbě čistotu a pořádek'
5) Zhotovitel po dokončení'prací vyklidí veškeré prostory, které uvede do pťrvodního stavu.
6) Zhotovite1 doloží ťakturované částky zjišťovacím protokolem _ soupisem provedených prací na

základě konstrukce nabídkové ceny'

vI.

0,t'



VIII.
POVINNOSTI OBJEDNATELE

1) V případě prodlení objednatele s úlrradou laktury je objednatel povinen Zaplatit zhotoviteli Za
kaŽdý kalendářní den z prodlení 0,5 oÁ z ceny r-reuhrazené faktury.

2) ob.jednatel zajistí zpřístupnění všech dotčených plostor v takovém rozsahu, aby šly plynule a
nerušeně provádět stavební práce'

3) Po dobu prací poskytne objednatel Zhotoviteli na vlastní náklady stávající zdroj elektrické
energie a vody.

IX.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

i) objednatelje oprávněn zr'eřejrrit elektronický textový obraz této smlouvy a dalších dokumentů
od této srnlour'y odvozených \,četně metadat poŽadovaných k uveřejnění dle zákona č. 34012015
Sb., o registru smluv. Druhá smluvní strana tímto potvÍzuje, Že je se zveřejněním smlouly a
metadat srozuměna. Zver'ejnění smlouvy a metadat v registru smluv zaiistí objednatel.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2) objednatel soulrlasí s prováděním prací i v době pracovního volna a klidu, pokud se nebude
jedna1 o p[áce, ktelé by svýrn hlukem naruŠily klíd v donrě a vjeho okolí.

3) Dílo bude dodáno fuzickýrr-r předáním r-ra místě samém včetně vystavení protoko1ů:
Zápis o předání a převzetí prací.
7 koL rŠka le5nosti kana]i7ace.
Tlaková zkorrška vnitňlílro vodovodu.
Čestné prohlášení o slrodě materiálu.
Prohlášení o likvidaci suti.

zÁvĚnnčNÁ urnnNÁNÍ

1) Smlour'a zanikne: a) Splněním dodávky.
b) Dohodotr mezí ob.jednatelem a zhotol'iteIem.
c) odstouperrím od srnlouvy v případě, Že jedna Stlana Závažným způsobem

por'r'ršuje povinnosti stanovené touto smlouvou'
2) Smlouvu lze rněnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanýrni oprávněými zástupci

obor: smluvních stran'
3) Tato smlouva je r,ylrotovena ve třech exemplářích, z niclrŽ clva obdrŽí objednatel ajeden

zhotovitel.

V Praze dne: 22. 11 . 2021

x.

QD'::':::*,:",-"9
' \ r,,,i,c l.'llllrloaí.ó J3l_/ " ,". ;2,";,; ,yr- / -

/
L,

za objednatele za zhotovitele

Cnl


